4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2014 г. № 1529
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 30 декабря 2013 г. № 2326 «Об утверждении перечня главных распорядителей и прямых получателей средств бюджета города Георгиевска»
На основании решений Думы города Георгиевска от 18 декабря 2013 года № 248-28  "О бюджете города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"», в целях единства бюджетной политики при исполнении бюджета города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации города Георгиевска от 30 декабря 2013 г. № 2326 «Об утверждении перечня главных распорядителей и прямых получателей средств бюджета города Георгиевска» изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно прило​жению.
2. Осуществлять финансирование получателей средств бюджета города Георгиевска согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 31 июля 2014 г. № 1076 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Георгиевска от 30 декабря 2013 г. № 2326 «Об утверждении перечня главных распорядителей и прямых получателей средств бюджета города Георгиевска».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Н.П. Мальневу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Георгиевска
Ставропольского края

А.В. Манаков

Проект вносит начальник финансового управления администрации города

                     Н.П. Мальнева

Проект визирует:

заведующий юридическим отделом

администрации города

                   В.А. Виниченко

Проект распоряжения подготовлен начальником финансового управления администрации города                                                                             Н.П. Мальнева

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от ________ 2014 г. № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

прямых получателей средств бюджета города Георгиевска
	КВСР

	Наименование получателей бюджетных средств

	600

	Дума города Георгиевска

	Дума города Георгиевска

	601

	администрация города Георгиевска

	администрация города Георгиевска

	муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  города Георгиевска»
муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Георгиевска"

	602

	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска

	комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска

	604
	финансовое управление администрации города Георгиевска

	финансовое управление администрации города Георгиевска

	606
	управление образования и молодёжной политики администрации города Георгиевска

	управление образования и молодёжной политики администрации города Георгиевска

	муниципальное казенное учреждение Центр по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений города Георгиевска

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 1 им. 8 Марта

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением позновательно-речевого развития детей № 3 «Огонек»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей № 5 «Росинка»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 6 «Солнышко»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «детский сад № 8 «Дюймовочка»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического развития детей № 9 «Колосок»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 13 «Теремок»

	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 23 «Золотой ключик»

	муниципальное казенное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение Центр образования № 10

	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)» города Георгиевска

	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр»

	муниципальное учреждение «Центр молодежных проектов»
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 24 "Аленький цветочек"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №7 "Семицветик"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11"Радуга"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 16 "Колокольчик"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 "Родничок"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 20 "Золотая рыбка"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №22 "Сказка"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 26 "Ласточка"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №27 "Малыш"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей №28 "Красная шапочка"
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Александра Кирилловича Просоедова
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств
муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции "ЛИРА"
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 "Улыбка"

	609
	Управление труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска

	Управление труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска

	613
	Отдел опеки и попечительства администрации города Георгиевска

	Отдел опеки и попечительства администрации города Георгиевска

	614
	управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска

	управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска

	637
	отдел капитального строительства администрации города Георгиевска

	отдел капитального строительства администрации города Георгиевска

	645
	комитет по культуре и спорту администрации города Георгиевска

	комитет по культуре и спорту администрации города Георгиевска

Управляющая делами

администрации города                                                                       С.И. Коровкина